
„Miej  oko  na  skórę”  –
bezpłatna  wizyta  u  lekarza
dermatologa  w  specjalnym
dermobusie w Mszanie Dolnej
Przez ostatnie miesiące nasza skóra była mocniej narażona na
szkodliwe  działanie  promieni  słonecznych.  I  jeśli  nawet
chroniliśmy się przed słońcem nie oznacza to, że nie mogą się
pojawić na naszej skórze nowe znamiona. Choć sezon letni już
za nami, nie należy zapominać o kontroli naszej skóry. Jesień
to idealny moment, aby sprawdzić czy nie mamy niechcianej
pamiątki z wakacji.

 

W  ramach  kampanii  „Miej  oko  na  skórę”  już  w  najbliższą
niedzielę, 10 października br., specjalny dermobus zawita do
Mszany Dolnej. Tego dnia mieszkańcy miasta i gminy będą mogli
skorzystać z bezpłatnej wizyty u lekarza dermatologa. Dermobus
będzie  stał  na  parkingu  przy  Urzędzie  Gminy,  przy  ul.
Spadochroniarzy  6,  w  godz.  10:00-18:00.

Głównym  celem  akcji  jest  zwiększenie  skuteczności
rozpoznawania  nowotworów  skóry  na  wczesnym  etapie  rozwoju.
Pomimo  dostępu  do  nowych  terapii  w  leczeniu  czerniaka  w
Polsce, jego wykrywalność wciąż pozostaje na niskim poziomie.
Problem jest obecnie o tyle istotny, iż z powodu epidemii
koronawirusa  dostęp  do  lekarzy  specjalistów  jest  nieco
bardziej utrudniony.
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Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej  realizuje  projekt
„Czas na prace interwencyjne”
Rekrutacja do projektu: „ Czas na prace interwencyjne”  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  8  Oś  Priorytetowa  Rynek
Pracy, Działanie 8.2 Aktywizacja Zawodowa,

Termin naboru wniosków od 1-15 października 2021 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej prowadzi  kolejną rekrutację
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do projektu „Czas na prace interwencyjne”.
Uczestnikami projektu mogą być osoby  w wieku  30 lat i
więcej,  zarejestrowane  jako  bezrobotne  w  PUP  Limanowa,
mieszkające na terenie powiatu limanowskiego, należące do co
najmniej jednej z poniższych  grup:
–  osoby  długotrwale  bezrobotne  (  pozostające  bez  pracy
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)
– osoby w wieku powyżej 50 roku życia
– osoby o niskich kwalifikacjach ( wykształcenie średnie lub
niższe)
– osoby z niepełnosprawnościami
–  kobietyObecnie  przyjmujemy  zgłoszenia  osób  bezrobotnych,
spełniających ww kryteria i zainteresowanych przystąpieniem do
projektu.
Przyjmujemy również wnioski od pracodawców, którzy wyrażają
gotowość zatrudnienia osób w ramach projektu.
Szczegółowych informacji w sprawie naboru wniosków  udzielają
pod numerem telefonu: 18 33-37-84  u Koordynatorzy  projektu –
Renata Twaróg i Tomasz Golonka

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej realizuje projekt „Czas na
prace interwencyjne”

Formularz zgłoszeniowy

Terminy rekrutacji

Akademia  Dziedzictwa
Lokalnego
Fundacja  LIS  serdeczne  zaprasza  na  II  edycję  Akademii
Dziedzictwa  Lokalnego.  Akademia  Dziedzictwa  Lokalnego  to
wyjątkowy cykl edukacyjny dla liderek i liderów społecznych
działających  na  terenach  małych  miejscowości  i  wsi  z
województwa małopolskiego. Akademia została podzielona na dwie
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części,  obejmujące  cykl  edukacyjny  oraz  praktyczne
przetestowanie  zdobytej  wiedzy.  Uczestnicy  wezmą  udział  w
warsztatach, a następnie, wspólnie z animatorem, zaplanują i
wdrożą projekty społeczne.

Dodatkowo  na  realizację  swoich  projektów  można
uzyskać  dofinansowanie  do  3000  zł.

Cześć warsztatowa:

6 dni szkoleniowych – 48 godzin praktycznych warsztatów
wsparcie doświadczonych trenerów
ciekawe  materiały  dydaktyczne  oraz  możliwość  poznania
innych liderów i integracji

Część projektowa:

realizacja autorskiego pomysłu na projekt społeczny z
zakresu kultury, tradycji
i dziedzictwa lokalnego
wsparcie animatora
dofinansowanie do 3000 zł
promocja  projektu  i  jego  efektów  m.in.  o  każdym
projekcie powstanie film promocyjny

Terminy szkoleń: 29-30.10, 12-13.11 oraz 26-27.11

Miejsce: Kochanów, gmina Zabierzów (ok. 20 km od Krakowa)

Program i rekrutacja: www.facebook.com/fundacjalis/events

Zmiana  terminu  szczepienia
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lisów
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Limanowej  informuje o zmianie
termin  akcji  szczepienia  lisów  przeciwko  wściekliźnie  na
terenie powiatu limanowskiego.

Ochronne szczepienie lisów wolno żyjących przeciw wściekliźnie
na limanowszczyźnie będzie przeprowadzone w dniach od 1 do 8
października 2021 r.

Szczepienie  lisów  wykonane  zostanie  za  pomocą  przynęt
zawierających szczepionkę doustną, która zostanie zrzucona w
wyżej wymienionym okresie z samolotów oraz wyłożona ręcznie.

Wskazówki dla mieszkańców

Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej – zmiana
terminu

 

Wręczono  nagrody  laureatom
43.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo
Trombity” 2021
25 września br. w sali im. Lucjana Lipińskiego Małopolskiego
Centrum Kultury w Nowym Sączu w ramach koncertu z cyklu „My,
Małopolanie” odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród dla
laureatów  43.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo
Trombity. W gronie nagrodzonych znalazły się zespoły z Powiaty
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Limanowskiego.

Wydarzeniu  towarzyszyły  występy:  laureata  Grand  Prix  i
zdobywcy pucharu Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda
Kozłowskiego – Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej z
Polanki Wielkiej oraz laureata I miejsca w grupie Big Bandów i
orkiestr  rozrywkowych,  zdobywcy  pucharu  Prezydenta  Miasta
Nowego Sącza Ludomira Handzla – Roman Marczyński Big Band z
Roczyn.

Ideą organizowanego od 2005 roku cyklu „My, Małopolanie” jest
promocja  najwybitniejszych  osiągnięć  w  zakresie  amatorskiej
twórczości artystycznej  województwa małopolskiego. Tym razem
na scenie zaprezentowali się laureaci organizowanego od 43 lat
Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  „Echo  Trombity”  –
corocznego  spotkania  najlepszych  amatorskich  zespołów
muzycznych z całego województwa, którego finał odbył się w
dniach  23-25  czerwca  2021  r.  Wydarzenie  zostało  objęte
patronatem  honorowym  Marszałka  Województwa  Małopolskiego,
Ordynariusza  Diecezji  Tarnowskiej,  Starosty  Nowosądeckiego,
Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz zostało dofinansowane ze
środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Podczas  uroczystej  gali  przedstawiciele  28  małopolskich
orkiestr  biorących  udział  w  Festiwalu  odebrali  pamiątkowe
puchary i dyplomy z rąk Wicedyrektora Departamentu Kultury i
Dziedzictwa  Narodowego  Urzędu  Marszałkowskiego  w  Krakowie
Dariusza Gawędy, Wiceprzewodniczącej Komisji Kultury Sejmiku
Województwa Małopolskiego Marty Mordarskiej, Członka Zarządu
Powiatu  Nowosądeckiego  Edwarda  Ciągło,  Wiceprezydent  Miasta
Nowego Sącza Magdaleny Majki, Dyrektora Małopolskiego Centrum
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu Andrzeja Zarycha.

43. Małopolski Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity był
bardzo udany dla orkiestr działających w powiecie limanowskim.
Drugie miejsce W grupie orkiestr ochotniczych straży pożarnych
zajęła Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, zaś wyróżnienie II
stopnia otrzymała Orkiestra Dęta OSP w Dobrej. Nagrodę za



najlepszą prezencję i grę w marszu – buławę ufundowaną przez
kpt.  Stefana  Żuka  z  Nowego  Sącza  otrzymało  Stowarzyszenie
Orkiestra Dęta Mszana Górna

Natomiast grupie orkiestr działających przy domach kultury i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych  oraz  orkiestr
zakładowych wyróżnienie I stopnia trafiło do Stowarzyszenia
Orkiestry Dętej z Mszany Górnej. Ponadto Orkiestrze Dętej przy
OSP Męcina może pochwalić się trzecim miejscem zdobytym w
kategorii  orkiestr  prezentujących  się  online.  Wyróżnieniem
honorowym  jury   konkursu  nagrodziło  także  Dominika
Krywoborodenkę – klarnecistę Orkiestry Dętej OSP w Dobrej.

Serdecznie gratulujemy laureatom!

 

Z pełną listą nagrodzonych można się zapoznać w poniższym
protokole:

Protokół  

Galeria zdjęć

 

źr./ fot.:  MCK Sokół
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Podsumowanie  akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  na  rynku  w
Limanowej
Od  9  lipca  br.  trwała  akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  promująca  dziedzictwo  kulinarne  i  kulturalne
Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.  Co
tydzień,  w  każdy  piątek  jedno  koło,  które  zgłosiło  chęć
udziału  w  akcji,  promowało  swoją  działalność,  sprzedając
regionalne produkty oraz rękodzieło artystyczne.

W wydarzeniach wzięły udział: KGW Sowliny, KGW Słopnice,  KGW
Tymbark, KGW Łętowe, KGW Podłopień, KGW Porąbka, KGW Lipowe,
KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej, KGW „Paradne Gosposie” z
Kasinki Małej, KGW Wilkowisko oraz KGW Mszana Górna.

Podczas  całego  trwania  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  kilkukrotnie  uczestniczyły  w  niej  także
Seniorki  z  Limanowskiego  Domu  Kultury  promując  rękodzieło
artystyczne.

Akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  wzbudziła
bardzo duże zainteresowanie wśród mieszkańców Limanowszczyzny,
jak również turystów oraz gości odwiedzających nasz region.
Była to doskonała okazja do pokazania tego, co najlepsze w
regionalnej kuchni – pełnej smaku i zdrowia; różnorodnej, tak
jak różnorodne są tradycje danej miejscowości.  Ponadto dało
to  możliwość,  by  podkreślić  wartość  i  rolę  Kół  Gospodyń
Wiejskich w podtrzymywaniu tradycji regionu oraz  pracę, jaką
wykonują na rzecz swoich społeczności.  Jednym słowem – to
prawdziwe święto smaku i tradycji!
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Podczas  ostatniej  odsłony  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”  w  tym  sezonie,  wypełnione  zagórzańskimi
przysmakami  stoisko  KGW  „Zagórzanki”  z  Kasiny  Wielkiej,
zgromadziło wielu gości, a wśród nich był Starosta Limanowski
–  Mieczysław  Uryga  –  „Dziękuję  i  gratuluję  wszystkim
Gospodyniom  ,  które  wzięły  udział  w  tegorocznej  edycji
„Regionalnych  Smaków  Powiatu  Limanowskiego”  oraz  już  teraz
chciałbym  wszystkich  zaprosić  w  przyszłym  roku  na  kolejną
edycję  akcji”  –  mówił  Starosta  Limanowski.  Dzisiejszemu
wydarzeniu towarzyszył również TV28.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  tak  licznie  i  chętnie  brali
udział  w  spotkaniach  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  i  docenili  wartość  lokalnych  produktów  oraz
kultury.  Dziękujemy  przede  wszystkim  Gospodyniom  z  naszego
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powiatu  za  pracę  na  rzecz   zachowania  tradycji  regionu  i
wyjątkowego  smaku  stanowiącego  wartość  i  siłę  tutejszej
kuchni.

Zapraszamy już teraz wszystkich smakoszy na kontynuację akcji
w przyszłym roku!
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Rozpoczęcie doręczania paczek
w ramach Modułu IV Programu
PFRON
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej w ramach Modułu
IV  Programu  PFRON  pn.  „Pomoc  osobom  niepełnosprawnym
poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych
wywołanych chorobami zakaźnymi” rozpoczyna dostarczanie paczek
przeznaczonych  dla  osób  niepełnosprawnych  leżących  bądź
leżących  i  okresowo  poruszających  się  przy  pomocy  wózka
inwalidzkiego.

Zadanie realizowane jest jako dodatkowe wsparcie rzeczowe dla
osób niepełnosprawnych w związku z panującą epidemią COVID-19.
Na  jego  realizację  Powiat  Limanowski  pozyskał  środki
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w
wysokości 100 000 zł.

Pomoc trafi do ponad 100 osób z terenu Powiatu Limanowskiego,
które zgłosiły się lub zostały zgłoszone do Programu. Wartość
jednej paczki wynosi około 900 zł.

Wsparcie rzeczowe obejmuje akcesoria ochrony osobistej, środki
dezynfekcyjne, produkty do pielęgnacji i produkty lecznicze
oraz przyrządy pomiarowe.

1 października br. w inauguracyjnym spotkaniu uczestniczyli
Dyrektor  Oddziału  Małopolskiego  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  –  Marta  Mordarska,
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta
Limanowski – Agata Zięba, Etatowy Członek Zarządu – Wojciech
Włodarczyk oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej – Monika Nawalaniec.
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II  Powiatowa  Konferencja
Pszczelarska  Powiatu
Limanowskiego za nami!
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W Czwartek 30 września br. odbyła się II Powiatowa Konferencja
Pszczelarska  Powiatu  Limanowskiego  zorganizowana  w  ramach
projektu pn. ,,W Powiecie Limanowskim pomagamy pszczołom –
edycja 2021”, który realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji
w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, z
zakresu ochrony bioróżnorodności pn. ”Małopolska Pszczoła” w
2021 r.

II  Powiatową  Konferencję  pszczelarską  otworzył  Starosta
Limanowskie  Mieczysław  Uryga,  który  zaakcentował  jak  ważną
rolę spełniają pszczoły w środowisku zwracając uwagę, że w
powiecie limanowskim mamy obszar hodowli zachowawczej pszczoły
Linii Dobra. W spotkaniu udział wzięli również: Józef Pietrzak
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego, Wojciech Włodarczyk
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Marian Wójtowicz oraz
Kazimierz  Jasiński  radni  powiatowi,  Aneta  Kawula  Powiatowy
Inspektor Weterynarii,a także przedstawiciel Biura Poselskiego
Urszuli Nowogórskiej Mirosław Zygmunt.

Podczas  konferencji  pszczelarze  oraz  zainteresowani
pszczelarstwem  wysłuchali  w  pierwszej  kolejności  prelekcję
Pana mgr inż. Jerzego Żwirskiego z Gospodarstwa Pasiecznego
Miody Beskidzkie na temat „Obszar hodowli zachowawczej pszczół
rasy kraińskiej linii Dobra”.
W  dalszej  kolejności   Pani  prof.  dr  hab.  inż.  Krystyna
Czekońska z Katedry Zoologii i Dobrostanu Zwierząt, Wydziału
Hodowli i Biologii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona
Kołłątaja  w  Krakowie  przedstawiła  prelekcję  na  temat
„Wymagania  żywieniowe  pszczoły  miodnej”.
Na zakończenie wystąpił Pan mgr inż. Piotr Nowotnik z Centrum
Pszczelarskiego  Pasieki  Michałów  z  prelekcjami  „Wiosenny
rozwój  rodzin  pszczelich  kluczem  do  udanego  sezonu  –
przygotowania rodzin pszczelich do pożytków wczesnowiosennych
w oparciu o potrzeby żywieniowe i hodowlane pszczół” oraz
„Podsumowanie  sezonu  2021  –  co  nas  zaskoczyło?  Co  możemy



poprawić?”

“Bardzo  dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  za  tak  liczne  i
aktywne  uczestnictwo.  W  imieniu  własnym  oraz  wszystkich
uczestników  konferencji  bardzo  dziękujemy  prelegentom  za
wartościowe  prezentacje”  podsumowała  Agata  Zięba  Prezes
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.

Do zobaczenia na kolejnej konferencji.

Galeria zdjęć dostępna na stronie LOT

Nagrody czekają na „Odkrywców
Atrakcji  Powiatu
Limanowskiego”  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
W  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  pojawiła  się
skrzynia wypełniona nagrodami dla uczestników akcji „Odkrywca
Atrakcji  Powiatu  Limanowskiego”,  którzy  udokumentują  swoje
odwiedziny w każdym z dwunastu wybranych miejsc wymienionych w
rozkładance, dostępnej do odbioru w PCIT (Rynek 25 Limanowa,
budynek „Buzodromu”).

Zapraszamy wszystkich miłośników aktywnej turystyki do udziału
w  trwającej  akcji  promującej  Powiat  Limanowski,  której
szczegóły i regulamin przypominamy TUTAJ

Warto  pamiętać,  że  udział  w  akcji  „Odkrywca  Powiatu
Limanowskiego” nie jest ograniczony czasowo, zatem w ciągu
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całego  roku  można  odwiedzać  i  poznawać  punkty  wskazane  w
rozkładance,  która  jest  jednocześnie  przewodnikiem  po
atrakcjach  turystycznych  i  ciekawych  obiektach  w  naszym
regionie.

Każdy,  kto  udokumentuje  pieczątką  lub  zdjęciem  odwiedzenie
wszystkich  wymienionych  atrakcji,  może  zgłaszać  się  po
nagrody, które już czekają na Odkrywców Powiatu Limanowskiego
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej (Limanowa, Rynek
25,).

W ubiegłym tygodniu mieliśmy okazję przyznać pierwsze nagrody
dla  uczestników:
https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pie
rwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-
powiatu-limanowskiego/

Zapraszamy do udziału w naszej akcji i czekamy z nagrodami na
kolejnych Odkrywców Atrakcji Powiatu Limanowskiego!
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Parafialna  Orkiestra  Dęta  z
Laskowej świętowała Jubileusz
90-lecia istnienia
26  września  2021  r.  Parafialna  Orkiestra  Dęta  w  Laskowej
obchodziła Jubileusz 90 – lecia działalności. Wydarzenie to
było  okazją  do  zaprezentowania  historii  zespołu  oraz
przedstawienia  jej  dorobku  artystycznego.  Uroczystość
rozpoczęła się Mszą Św. w kościele Parafialnym w Laskowej
sprawowaną w intencji żyjących i zmarłych członków orkiestry.
Celebrze przewodniczył proboszcz parafii Laskowa ks. prałat
Andrzej Wanat, który podziękował za zaangażowanie orkiestry w
oprawę liturgiczną wielu kościelnych uroczystości.

Po zakończeniu nabożeństwa uczestnicy pomaszerowali na stadion
KUKS Laskovia, gdzie rozpoczął się jubileuszowy koncert. Nie
zabrakło również życzeń, gratulacji i różnych upominków dla
Jubilatki, które złożyli m.in. Urszula Nowogórska – poseł na
Sejm RP, Wiesław Janczyk – poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń
– radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, Mieczysław Uryga –
Starosta Limanowski wraz z radnymi Powiatu limanowskiego –
Dorotą Stanisławczyk i Marianem Wójtowiczem oraz gospodarze
gminy Laskowa na czele z Wójtem Gminy Piotrem Stachem, który
wręczył  każdemu  członkowi  orkiestry  okolicznościowe  listy
gratulacyjne.  Swoje  życzenia  i  gratulacje  przekazali
kapelmistrzowie zaprzyjaźnionych okolicznych orkiestr – Józef
Bukowiec z Jaworznej, Zdzisław Karpiel z Krosnej i Czesław
Koza z Łososiny Górnej.
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Swoje  podziękowania  na  koniec  wyraził  również  kapelmistrz
Roman Kogutowicz. Podziękował księdzu Proboszczowi, Wójtowi i
Radzie Gminy, a także Gminnemu Ośrodkowi Kultury Sportu i
Turystyki w Laskowej i Jego dyrektorowi Zdzisławowi Pajorowi
za pomoc i opiekę. Wyrazy uznania za dotychczasową działalność
i  życzenia  dalszych  lat  muzykowania  skierowane  zostały  do
wszystkich  członków  orkiestry  i  ich  rodzin.  Serdeczne
podziękowania  popłynęły  także  do  firm  i  osób,  które  w
ostatnich  latach  szczególnie  chętnie  wspierają  finansowo
działalność  orkiestry,  a  to  „FHU  Jędrek”  Maria  i  Henryk
Jędrzejek, firma „Laskopol” Halina i Roman Dudek, Barbara i
Krzysztof  Jędrzejek,  firma  „Urygus”  Małgorzata  i  Mariusz
Uryga.

Jubileusz 90 lecia działalności Parafialnej Orkiestry Dętej w
Laskowej realizowany był przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego w ramach programu Małopolskie Orkiestry Dęte.
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